
Zarządzenie nr A/67/2023  z dnia 3 kwietnia 2023 r.                               strona 1 z 1 

 

 

Zarządzenie nr A/67 /2023 

Prezydenta Miasta Puławy 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

 

sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację w 2023 roku „Programu 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w gminie Miasto Puławy na 

lata 2022–2026”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 48 ust. 1 oraz art. 48b ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2561, 1265, 1855, 2140, 2674 i 2770)  Prezydent Miasta Puławy zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na realizację w 2023 roku „Programu profilaktyki 

zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w gminie Miasto Puławy na lata 2022–

2026”, realizację w/w zadania powierza się Zakładowi Opieki Zdrowotnej „Medical”  

Sp. z o. o. z siedzibą w Puławach przy Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 10.  

2. Realizowane zadanie jest kontynuacją programu rozpoczętego w 2022 roku i obejmuje 

szczepienia pierwszą dawką szczepionki dziewcząt i chłopców urodzonych w 2010 roku.  

 

§ 2. 

Informację o wynikach konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Puławy, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Puławy. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Senioralnej Urzędu Miasta Puławy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                Prezydent Miasta Puławy 

 

                                                                              (-) mgr inż. Paweł Maj 

 

 

 


